



PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2026

Anexă privind achizițiile directe pe anul 2026

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Unitate de masura	Cantitate	Pret (lei) fara TVA	Valoarea estimata	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
						lei fara TVA			
I. ALIMENTE									
ALIMENTE DE BAZA						6600	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
I.1						3600			
1	Orez bob lung	03211300-6	buc	600	6	3600			
2	Oua	03142500-3	buc	12600	0.8	10080			
PRODUSE DE MORARIT						4870			
I.2						1950			
1	Faina de grau	15612100-2	buc	650	3	1950			
2	Faina de porumb	15612210-6	buc	370	3.5	1295			
3	Gris	15625000-5	buc	350	2.5	875			
4	Cus cus	15851250-5	buc	150	3.5	525			
5	Pesmet	15610000-7	buc	50	4.5	225			
PRODUSE FAINOASE						9970			
I.3						2200			
1	Fidea cu ou	15851000-8	buc	400	5.5	2200			
2	Paste fainoase		buc	900	3.5	3150			
3	Spaghete		buc	600	3.5	2100			
4	Taitei		buc	630	4	2520			
CONDIMENTE SI MIRODENII						18190			
I.4						150			
1	Otet	15871110-8	L	50	3	150			
2	Piper	15872100-2	buc	550	1.6	880			
3	Sare	15872400-5	kg	500	2	1000			
4	Zahar	15831000-2	kg	1870	5	9350			
5	Leustean	15872000-1	buc	210	1.5	315			
6	Patrunjel		buc	410	1.5	615			
7	Marar		buc	210	1.5	315			
8	Tarhon		buc	180	1.5	270			
9	Cimbru		buc	200	1.5	300			
10	Foi dafin	15872200-3	buc	180	2	360			
11	Sare de lamaie		buc	250	0.7	175			
12	Delikat		buc	1300	2.8	3640			
13	Vegeta		buc	200	2.1	420			
14	Boia de ardei		buc	400	1	400			
ULEIURI SI GRASIMI ANIMALE SI VEGETALE						17150			
I.5						14300			
1	Ulei pentru gatit	15421000-5	L	2600	5.5	14300			
2	Margarina	15431100-9	buc	950	3	2850			
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE						7198			
I.6						75			
1	Drojdie uscata	15898000-9	buc	50	1.5	75			
2	Zahar vanilat	15830000-5	buc	60	0.8	48			
3	Praf de copt	15612420-1	buc	40	0.5	20			
4	Cacao	15841000-5	buc	50	3.5	175			
5	Ceai cutie	15863000-5	buc	1150	4	4600			
6	Siop fructe	15982100-6	buc	40	11	440			
7	File peste cod	15220000-6	buc	80	23	1840			

1.7		LEGUME				50465	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Fasole boabe	03221210-1	kg	500	10	5000			
2	Fasole verde pastai	03221212-5	kg	110	6,5	715			
3	Tomate	03221240-0	kg	300	9	2700			
4	Spanac	03221340-1	kg	150	11	1650			
5	Ardei	03221230-7	kg	350	12	4200			
6	Conopida	03221420-6	kg	120	8,5	1020			
7	Salata verde	03221320-5	kg	120	9,5	1140			
8	Varza alba	03221410-3	kg	890	4	3560			
9	Cartofi	03212100-1	kg	3000	3	9000			
10	Morcovi	03221112-4	kg	900	4,5	4050			
11	Patrunjel	03221300-9	kg	270	7	1890			
12	Pastarnac	03221110-7	kg	520	6	3120			
13	Telina	03221120-3	kg	570	6	3420			
14	Vinete	03221200-8	kg	60	5	300			
15	Usturoi	03221000-6	kg	60	20	1200			
16	Ceapa	03221113-1	kg	1500	5	7500			
1.8		FRUCTE				27885	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Lamaie	03222210-8	kg	390	8	3120			
2	Portocale	03222220-1	kg	500	6,5	3250			
4	Banane	03222111-4	kg	450	7,5	3375			
5	Mere	03222321-9	kg	3100	4	12400			
6	Pere	03222322-6	kg	200	7,5	1500			
7	Pepene rosu	03220000-9	kg	50	3	150			
8	Piersici	03222332-9	kg	300	7	2100			
9	Caise	03222331-2	kg	80	7,5	600			
10	Prune	03222334-3	kg	150	5	750			
11	Struguri	03222342-2	kg	80	8	640			
1.9		CARNE DE PASARE				112570	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Pui grill	15112130-6	kg	1620	12	19440			
2	Aripi de pui		kg	380	13	4940			
3	Piept de pui dezostat		kg	800	25	20000			
4	Piept de pui cu os		kg	300	20	6000			
5	Pulpe de pui intregi fara spate		kg	4800	12	57600			
6	Pipote pui	15112300-9	kg	260	9	2340			
7	Ficatei pui		kg	250	9	2250			
1.10		CARNE DE PORC, VITA, MIEL				84310	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Pulpa de porc fara os congelata	15113000-3	kg	2600	23	59800			
2	Carne pentru tocat		kg	400	23	9200			
3	Cotlet de porc cu os		kg	180	27	4860			
4	Cotlet de porc fara os		kg	150	28	4200			
5	Ceafa porc fara os		kg	50	28	1400			
6	Carcasa de miel	15115100-8	kg	50	55	2750			
7	Carne de vita pentru tocat	15111100-0	kg	50	42	2100			
1.11		SPECIALITATI/ SUNCI				62910	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Sunca presata	15130000-8	kg	100	34	3400			
2	Sunca presata afumata		kg	300	36	10800			
3	Muschi file		kg	40	41	1640			
4	Ciolan presat		kg	35	36	1260			
5	Pastrama de porc afumata		kg	35	46	1610			
6	Salami de porc	15131120-2	kg	300	29	8700			
7	Parizer de porc		kg	300	25	7500			
8	Salami de varza		kg	250	30	7500			
9	Salami taranesc cu sunca		kg	250	30	7500			
10	Salami Haiducesc		kg	220	30	6600			
11	Salami Victoria		kg	200	32	6400			
1.12			CARNATI				45070	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului
1	Carnat polonez	15131130-5	kg	310	28	8680			
2	Cremwusti porc		kg	360	30	10800			
3	Carnat cu sunca		kg	200	29	5800			
4	Carnat de casa		kg	150	35	5250			
5	Carnati taranesti		kg	250	30	7500			
6	Cabanosi	15131130-5	kg	220	32	7040			
7			kg	220	32	7040			
CARNE USCATA, SARATA, AFUMATA SAU CONDIMENTATA						1950			
1	Gusa cu boia	15131200-7	kg	50	26	1300			
2	Slanina afumata	15131220-3	kg	25	26	650			
1.14		SEMIPREPARATE SI PREPARATE				24700	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Caltabos	15131400-9	kg	230	28	6440			
2	Carne tocata porc	15130000-8	kg	500	25	12500			
3	Pasta de mici preambalata		kg	80	27	2160			
4	Toba afumata		kg	120	30	3600			
1.15		PRODUSE PE BAZA DE CARNE DE PORC				11670	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Oase gari afumate	15131400-9	kg	40	15	600			
2	Costila afumata		kg	35	37	1295			
3	Picioruse porc afumat		kg	150	7,7	1155			
4	Cioline afumate		kg	150	28	4200			
5	Cioline afumat dezostat		kg	130	34	4420			

I.16	CONSERVE					51065	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Fasole pastai		buc	110	3.5	385			
2	Zarzavat de ciorbe	15331400-1	buc	170	4.5	765			
3	Conserva castraveti		buc	420	5	2100			
4	Tocana legume		buc	800	4	3200			
5	Pasta de tomate	15331423-8	buc	650	6	3900			
6	Rosii in bulion	15331420-7	buc	750	3	2250			
7	Mazare congelata	15331462-3	buc	450	4	1800			
8	Gogosari murati	15331000-7	buc	300	6	1800			
9	Fasole congelata	15331170-9	buc	580	5	2900			
10	Sfecla rosie	03221111-7	buc	80	5	400			
11	Ciuperci la cutie	15331430-0	buc	300	5	1500			
12	Zacusca	15331480-5	buc	300	4	1200			
13	Mustar	15871250-1	buc	260	3	780			
14	Conserva fasole cu carnati	15131000-5	buc	700	3.7	2590			
15	Conserva fasole si costita		buc	700	3.7	2590			
16	Conserva carne porc	15131000-5	buc	850	4.7	3995			
17	Conserva carne vita		buc	800	5	4000			
18	Icre de peste	15244200-2	buc	100	6	600			
19	Pateu vegetal	15131310-1	buc	620	3	1860			
20	Pateu		buc	1400	3	4200			
21	Conserva peste in ulei	15200000-0	buc	800	5	4000			
22	Conserva peste sos tomat		buc	850	5	4250			
I.17	DULCETURI SI COMPOTURI					2880	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Gem de fructe	15332200-6	buc	700	5	3500			
I.18	PRODUSE LACTATE					41546			
1	Smantana 900 g	15512000-0	buc	1250	12	15000			
2	Smantana 200 g	15512000-0	buc	1500	2.5	3750			
3	Lapte consum	15511000-3	L	2900	3	8700			
4	Sana		buc	1380	1.2	1656			
5	Lapte batut		buc	50	4	200			
6	Iaurt 3% grasime	15551000-5	buc	850	1.2	1020			
7	Iaurt 10% grasime		buc	1100	2.7	2970			
8	Chefir		buc	3100	1.5	4650			
9	Unt de masa 65% grasime 200g	15530000-2	buc	600	6	3600			
I.19	BRANZETURI					60150			
1	Telemea de vaca vid		kg	550	14	7700			
2	Cascaval		kg	700	22	15400			
3	Branza framantata in burduf	15541000-2	kg	450	20	9000			
4	Branza topita triunghiuri		buc	650	9	5850			
5	Branza topita		buc	2000	4	8000			
6	Crema de unt cu smantana		buc	500	3	1500			
7	Branza topita triunghiuri		buc	2100	5	10500			
8	Branza Fagaras		buc	550	4	2200			
I.20	PRODUSE DE PANIFICATIE					130350			
1	Bagheta 600 gr	15811100-7	buc	30000	4	120000	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
2	Cozonac/nuca/rahat/mac		buc	120	12	1440			
3	Comuni cu rahat/nuca/gem/mac/vanilie/ciocolata	15812100-4	buc	1100	2.7	2970			
4	Cuiri de viespi		buc	1100	2.7	2970			
5	Branzoaica		buc	1100	2.7	2970			
I.21	DULCIURI					42815	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Biscuiti Piknic		buc	2600	1.2	3120			
2	Biscuiti Petit		buc	1850	1.5	2775			
3	Biscuiti crema		buc	1100	2.2	2420			
4	Biscuiti Oreo		buc	1550	1.9	2945			
5	Biscuiti Belvita	15820000-2	buc	1560	1.8	2808			
6	Eugenia		buc	1900	1.1	2090			
7	Croissant		buc	160	2.3	368			
8	Napolitane vrac		kg	650	17	11050			
9	Napolitane		buc	2360	2.5	5900			
10	Prajitura		buc	3320	1.9	6308			
11	Pufuleti		buc	620	1.8	1116			
12	Halva	15413000-6	buc	350	2.9	1015			
13	Ciocolata si diverse batoane din ciocolata	15842100-3	buc	600	1.5	900			

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Unitate de masura	Cantitate	Pret (lei) fara TVA	Valoarea estimata	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
						lei fara TVA			
II. ARTICOLE DE BIROU							Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Cerere incalzire	22820000-4	buc	2000	1.5	3000			
2	Cerere pentru acordarea indemnizatiei de crestere a copilului	22820000-4	buc	1300	1.1	1430			
3	Declaratie pe propria raspundere a celuialt parinte	22820000-4	buc	700	0.2	140			
4	Cerere pentru acordarea alocatiei de stat	22820000-4	buc	500	0.7	350			
5	Cerere majorare ICC	22820000-4	buc	100	0.2	20			
6	Solicitare suplimentara de informatii	22820000-4	buc	200	0.8	160			
7	Tipizat cerere declaratie pe propria raspundere pentru acordarea unor drepturi de asistenta sociala	22820000-4	buc	1500	1.7	2550			
8	Adeverinta Anexa 2	22820000-4	buc	800	0.2	160			
9	Registru VMI	30192000-1	buc	1	60	60			
10	Registru dispozitii	30192000-1	buc	2	120	240			
11	Registru proces verbal	30192000-1	buc	1	60	60			
12	Afise autocolant imprimat 30x42 cm	22458000-5	buc	30	6	180			
13	Afise autocolant imprimat 21x30 cm	22458000-6	buc	30	12	360			
14	Roll up	39294000-9	buc	4	200	800			
15	Afise hartie A 4	30199800-2	buc	20	4	80			
16	Banner 600 x 800 imprimat fata/ verso	39294000-9	buc	5	400	2000			
17	Hârtie pentru fotocopiatoare	30197643-5	buc	550	27	14850			
18	Dosare (incopciat, cu sina)	22852000-7	buc	1600	1.5	2400			
19	Dosar plastic cu sina	22852000-7	buc	100	1	100			
20	Agrafe birou (33, 55 mm)	30192000-1	cut	60	5	300			
21	Biblioraft plastificat	30199500-5	buc	90	11	990			
22	Etichete autoadezive	30197000-6	buc	2	50	100			
23	Etichete autoadezive	30197000-6	buc	200	0.7	140			
24	Post it	30197000-7	buc	40	10	400			
25	Cub notite	30197000-8	buc	30	6	180			
26	Corector banda	30192700-8	buc	20	16	320			
27	Creion cu radiera	30192700-8	buc	30	1.8	54			
28	Creion mecanic	30192700-8	buc	15	14	210			
29	Mina creion mecanic	30192124-6	cut	20	5	100			
30	Capse birou	30192700-8	cut	40	3.5	140			
31	Perforator hartie (40 coli)	30192700-8	buc	5	75	375			
32	Capsator hartie	30197320-1	buc	10	75	750			
33	Foarfeca birou	30191130-5	buc	10	10	100			
34	Pix	30192121-5	buc	150	1	150			

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Unitate de masura	Cantitate	Pret (lei) fara TVA	Valoarea estimata	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
						lei fara TVA			
III. MATERIALE PENTRU CURĂȚENIE							Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Detergent vase Fairy	39831210-1	buc	100	10	1000			
2	Detergent de vase Pur 750 ml	39831210-1	buc	40	15	600			
3	Bureti de vase (inclusiv de sarma)	39831600-6	buc	150	3	450			
4	Lavete 3 buc/ set	39831600-6	buc	50	6	300			
5	Produse de curățenie	39831240-0				0			
6	Solutie curatat suprafete 750 ml Chanteclair	39830000-9	buc	50	18	900			
7	Solutie curatat Cif 750 ml	39830000-9	buc	70	20	1400			
8	Solutie curatat geamuri Clean	39830000-9	buc	30	15	450			
9	Solutie curatat geamuri Radex	39830000-9	buc	50	10	500			
10	Solutie curatat geamuri Sano	39830000-9	buc	20	21	420			
11	Solutie desfundat chiuvete	39831240-0	buc	5	10	50			
12	Solutie Mr. Proper	39830000-9	buc	100	20	2000			
13	Domestos 750 ml	39830000-10	buc	40	17	680			
14	Clor 1L	39830000-9	buc	60	8	480			
15	Pasta de curatat Sano	39830000-9	buc	20	22	440			
16	Deodorante camera	39812300-9	buc	30	30	900			
17	Sapun lichid 600 ml	33711900-6	buc	300	15	4500			
18	Sapun solid	33711900-6	buc	150	5	750			
19	Hârtie igienică 60 gr	33761000-2	buc	400	10	4000			
20	Hârtie igienică 300 gr	33761000-2	buc	500	2	1000			
21	Prosoape de hartie	33763000-6	buc	600	10	6000			
22	Faras	39224300-1	buc	20	6	120			
23	Matura Sorg	39831610-9	buc	50	15	750			
24	Matura de plastic	39831610-9	buc	10	40	400			
25	Galeta cu storcator	39830000-9	buc	10	20	200			
26	Mop cu coada	39830000-9	buc	50	15	750			
27	Mănuși de unică folosință (set)	18424300-0	buc	10	30	300			
28	Saci menaj 60 L (rola)	19640000-4	buc	20	20	400			
29	Saci menaj 240 L (rola)	19640000-4	buc	50	9	450			
30	Sacose și pungi 10Kg	18934000-5	set	15	50	750			
31	Rezerva WC	39812310-2	buc	100	10	1000			

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Unitate de masura	Cantitate	Pret (lei) fara TVA	Valoarea estimata	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
						lei fara TVA			
IV. MATERIALE CU CARACTER FUNCIONAL									
1	Adeziv CM 17	44110000-4	buc	1	150	150	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
2	Adeziv Multibat 40 kg	44110000-4	buc	2	50	100			
3	Adeziv flexibil 20 kg	44110000-4	buc	1	50	50			
4	Amorsa 5 L	44110000-4	buc	6	25	150			
5	Aplica 30 W	31500000-1	buc	11	90	990			
6	Aplica 36 W	31500000-1	buc	1	150	150			
7	Aplica	31500000-1	buc	5	150	750			
8	Aracet 1 Kg	24950000-8	buc	3	21	63			
9	Banda fibra	44170000-2	buc	2	17	34			
10	Banda hartie 50 mm	44170000-2	buc	6	12	72			
11	Bara dus	39372000-7	buc	2	100	200			
12	Baterie bucatarie	44316000-5	buc	4	60	240			
13	Baterie bucatarie flexibila	44316000-5	buc	1	140	140			
14	Baterie dus	44316000-5	buc	4	130	520			
15	Baterie ceramica	44316000-5	buc	4	85	340			
16	Baterie lavoar	44316000-5	buc	9	60	540			
17	Becuri 12 W	31500000-1	buc	10	15	150			
18	Becuri 15 W	31500000-1	buc	10	13	130			
19	Becuri led 12 W	31500000-1	buc	20	13	260			
20	Bidinea	44110000-4	buc	5	12	60			
21	Broasca cu cilindru	44410000-7	buc	5	36	180			
22	Broasca Security 45-92	44410000-7	buc	1	180	180			
23	Cadita dus 80x 80 cm	39314000-7	buc	1	500	500			
24	Cilindru	44321000-0	buc	1	45	45			
25	Capac WC	25232200-8	buc	5	35	175			
26	Colorant lavabila	24220000-2	buc	10	21	210			
27	Coturi PP diferite dimensiuni	44160000-9	buc	2	2	4			
28	Cutie postala	44423200-0	buc	1	50	50			
29	Dibluri rigips	44160000-9	buc	20	1.5	30			
30	Dibluri cu surub	44160000-9	set	3	4.5	13.5			
31	Diluant 0.8 L	24950000-8	buc	10	17	170			
32	Folie protectie	44170000-2	buc	2	8	16			
33	Garnituri	44160000-9	buc	4	1.3	5.2			
34	Grund 750 ml	44110000-4	buc	4	29	116			
35	Lavabila 15 L	24220000-2	buc	8	140	1120			
36	Lavabila 8,5 L	24220000-2	buc	4	90	360			
37	Neoane	31521000-4	buc	4	9	36			
38	Pensule	39224300-1	buc	10	10	100			
39	Pompa recirculare	39720000-5	buc	1	450	450			
40	Prelungitor	31211000-9	buc	2	33	66			
41	Reductii tevi	44160000-9	buc	5	2	10			
42	Robinet sferic apa 1/4	44160000-9	buc	1	130	130			
43	Robinet coltar	44160000-9	buc	20	24	480			
44	Robinet flotor	44160000-9	buc	2	29	58			
45	Contact 32A	31230000-7	buc	2	250	500			
46	Set garnituri	44160000-9	buc	2	19	38			
47	Sifon	44160000-9	buc	2	15	30			
48	Sifon flexibil	44160000-9	buc	6	14	84			
49	Silicon (diverse)	24950000-8	buc	15	25	375			
50	Smirgel	44110000-4	m	10	3.5	35			
51	Tavita vopsea	44110000-4	buc	2	7	14			
52	Tinci 40 kg	44110000-4	buc	6	55	330			
53	Trafalet	44110000-4	buc	6	21	126			
54	Var 20 kg	44110000-4	buc	4	31	124			
55	Vopsea baza apa 0.75	24220000-2	buc	12	25	300			
56	Faianta alba	44111850-9	mp	2	58	116			
57	Solutie parbriz 5 L	24951000-3	buc	1	20	20			
58	Holtzsuruburi + dibluri	44316500-7	buc	50	0.5	25			
59	Butuc usa	44321000-0	buc	5	55	275			

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Unitate de masura	Cantitate	Pret (lei) fara TVA	Valoarea estimata		Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
						lei fara TVA				
V. ACEESORII INFORMATICE										
1	Cartuse de toner Canon CRG 0511.7	30125100-2	buc	4	200	800		Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
2	Cartuse de toner 238A	30125100-2	buc	10	90	900				
3	Cartus toner Canon CRG 725/ 712	30125100-2	buc	20	90	1800				
4	Cartus toner Canon CF 259x	30125100-2	buc	6	200	1200				
5	Cartus toner Canon CRG 703	30125100-2	buc	15	90	1350				
6	Cartus toner XEROX 3020	30125100-2	buc	10	150	1500				
7	Cartus toner Canon CRG052H	30125100-2	buc	2	90	180				
8	XEROX Fuser B si C 7000	30197630-1	buc	1	2300	2300				
9	XEROX B 7000 ddrum cartidge Black	30197630-1	buc	1	1250	1250				
10	XEROX Drum unit 5300, 5325, 5335	30197630-1	buc	1	350	350				
11	XEROX Drum unit 5300, 5325, 5335	30197630-1	buc	1	1500	1500				
12	XEROX Drum unit 5300, 5325, 5335	30197630-1	buc	1	1550	1550				
13	XEROX toner cartidge 30K B/000	30197630-1	buc	2	450	900				
14	Toner XEROX 5325 006R01160	30125110-5	buc	1	450	450				
15	Cartus toner Canon CRG 719 H	30125100-2	buc	10	150	1500				
16	Cartus toner Canon CRG 070H	30125100-2	buc	2	200	400				
17	Cartus toner CF226x/ CRG 052H	30125100-2	buc	2	150	300				
18	Cartus toner Canon CRG 051H	30125100-2	buc	5	90	450				
19	Mouse pentru computer	30237410-6	buc	2	50	100				
20	Memorie flash	30234600-4	buc	10	40	400				
VI. SERVICII										
Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV			Pret (lei) fără TVA			Buget Local si Extrabuget	in cursul anului	in cursul anului
1	Servicii de transport si eliminare finala a deseurilor sanitare provenite din activitatea medicala la Cabinetul	90524000-6			1500	1500				
2	Servicii acreditate si alte taxe pentru autorizare, intretinere verificare metrologica aparate masurat	50411000-9			3000	3000				
3	Servicii analiza de risc				3000	3000				
4	Servicii intretinere si reparatii echipamente si aparate din dotare	45259000-7			1500	1500				
5	Servicii intretinere centrale termice din toate sedile Directiei de Asistentia	50720000-8			1000	1000				
6	Servicii intretinere utilaje bucatarie Cantina Sociala si Caminul pentru Persoane Varstnice	50882000-1			1000	1000				
7	Servicii de interventie periodica si la cerere pentru intretinere a sistemului de semnalizare si avertizare la incendiu, sisteme de supraveghere video si sistem de iluminat de siguranta	50413200-5			4200	4200				
8	Servicii intretinere programelor informatice	72267000-4			14000	14000				
9	Servicii intretinere autoturisme din dotare	50110000-9			1500	1500				
10	Servicii de Medicina Muncii	85147000-1			8500	8500				
11	Servicii de formare a angajatilor	80511000-9			3000	3000				
12	Servicii energie electrica	65310000-9			45000	45000				
12	Servicii distributie de gaz	65210000-8			14300	14300				
13	Servicii de monitorizare electronica si interventie rapida in caz de	79714000-2			5000	5000				
14	Servicii de internet	72400000-4			2500	2500				
14	Distributie de apa si servicii conexe	65100000-4			32000	32000				
15	Servicii de salubritate	90511000-2			10000	10000				
16	Servicii de telefonie fixa si internet	72400000-4			3500	3500				
16	Servicii de televiziune	92220000-9			1000	1000				
17	Asigurare CASCO +asigare obligatorie autoturisme	66516100-1			3700	3700				
18	Servicii certificare semnaturi electronice	79132100-9			1000	1000				
19	Servicii ITP autoturisme din dotare	71631000-0			500	500				
20	Servicii reparatii +piese schimb Dacia Logan	50116500-6			2000	2000				
21	Servicii funerare	98370000-7			5000	5000				

Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Unitate de masura	Cantitate	Pret (lei) fara TVA	Valoarea estimata	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
						lei fara TVA			
VII. ECHIPAMENTE DE PROTECTIE PENTRU PERSONAL SI UNIFORME							Buget Local si Extrabuget	Buget Local si Extrabuget	in cursul anului
1	Incaltaminte protectie cu talpa antiderapanta	18830000-6	buc	5	350	1750			
2	Bonete albe	18143000-3	buc	10	40	400			
3	Halat de protectie alb	18110000-3	buc	11	100	1100			
4	Halat de protectie verde	18110000-3	buc	5	100	500			
	Sort alb	18130000-9	buc	3	65	195			
5	Saboti albi	18830000-5	buc	20	110	2200			
VIII. MEDICAMENTE									
1	Diverse medicamente	33690000-3	4000			50000			
IX. MATERIALE SANITARE									
1	Consumabile medicale	33140000-3				10000			
2	Consumabile dentare	33141800-8				10000			
3	Măști medicale	33140000-3				1000			
4	Mănuși chirurgicale	33141420-0				1000			
X. DEZINFECTANTI									
1	Dezinfectanți	24455000-8				4500			
XII. OBIECTE DE INVENTAR									
1	Anvelope auto 165/ 70/ R14	34351100-3	buc	4	160	640			
2	Multifunctionala Canon	30232110-8	buc	2	2100	4200			
XIII. CARBURANTI									
1	Carburanti - BENZINA	09132100-4			10000	10000			
2	Carburanti - MOTORINA	09134200-9							
XIV. TICHETE SOCIALE									
1	Tichete cadou pentru cheltuieli sociale	79824000-6			450000	450000			

Intocmit,
Platon Marinela

